
Kalem ve Kelam 
 
 

Kırk Kalem öğrenci dergisinin ikinci sayısı ile karşınızdayız. Öğrencilerimizin kalem 
işçiliğine olan iştiyakları bizler için kıvanç vesilesi. Kelam ve Kalem, ikisi birbirini tamamlayan 
unsurlar. Düşüncesini en güzel şekilde dile getirebilmek hem bir emek işi hem bir hüner. 
Amacımız, öğrencilerimizin, düşüncelerini ‘üslûb−ı beyân, aynıyla insan’ fehvasınca ilim 
ehline yakışır şekilde ortaya koyabilmelerine yardımcı olmaktır. 

Bu sayı, ‘deprem’ özel sayısı görünümünde çıkıyor. Çünkü Kahramanmaraş ve Hatay 
merkezli 6 Şubat 2023 depremi, on kadar ilimizi ağır şekilde etkiledi. Bütün ülkemiz madden 
ve manen bundan olumsuz manada etkilendi. Depremzedeleri içinde bulundukları 
durumdan kurtarmak için yardıma koşuldu, yaralar sarılmaya çalışıldı. Bu süreç hâlâ devam 
ediyor. Bu açıdan öğrencilerimizin konu ile ilgili kaleme aldığı yazıları, tarihe not düşmek 
olarak görebiliriz. 

Deprem, eğitim hayatımızın yeniden çevrimiçi, (Nisan 2023 itibarıyla hibrit eğitim) 
şekilde olmasına yol açtı. Pandemiden henüz çıkmış, yüz yüze eğitim öğretime ısınmıştık ki, 
böyle bir felaketle karşılaştık. Milletimiz bütün bu acıların üstesinden gelebilecek engin 
bilgeliğe ve irfana sahiptir. Temennimiz bu tür felaketlerin ve acıların tekrarlamaması, olup 
bitenlerden millet olarak tedbir almak adına dersler çıkarmamızdır. Dergideki yazıları tedbir 
almak adına neler yapılabilir diye okumakta fayda vardır düşüncesindeyim. 

Bu vesileyle dergimizin bu hale gelmesinde emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. 
Yazı kaleme alan, editörlüğünü üstlenen, tashih eden, yayın işleri ile ilgilenen cümle ilim 
sevdalısına selam olsun, diyorum. Başta Fakültemiz mezun öğrencilerinden olan Zeynep 
Nilifırka olmak üzere, depremde âlem−i cemâle yolculuğa çıkan deprem şehitlerimize 
Allah’tan rahmet, geride kalan yaralılara acil şifalar, yakınlarına ve milletimize başsağlığı, 
sabır ve ecir niyaz ediyorum. 

İlerleyen sayılarda içimizi ferahlatan nice mühim ve güzel konularla Kırk Kalem’de 
buluşmak temennisiyle. 

Gayret kuldan, muvaffakiyet O’ndandır. 
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